РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2014 №  115
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
Северодвинска от 26.06.2014 № 54

В  целях  продления  сроков  проведения  конкурса  по  разработке  официальных
символов  муниципального  образования  «Северодвинск» –  герба  и  флага  Северодвинска
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  26.06.2014  №  54
«О  проведении  конкурса  по  разработке  официальных  символов  муниципального
образования «Северодвинск» – герба и флага Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «в срок с 14.07.2014 по 18.11.2014 включительно» заменить
словами «в срок с 14.07.2014 по 09.06.2015 включительно».

1.2. В Положении о конкурсе по разработке официальных символов муниципального
образования «Северодвинск» – герба и флага Северодвинска:

1.2.1. В пункте 9 слова «14 октября 2014 года» заменить словами «08 мая 2015 года».
1.2.2. В пункте 10 слова «с 20 октября по 18 ноября  2014 года» заменить словами «с

14 мая по 09 июня 2015 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов

муниципального  образования  «Северодвинск»  «Вполне  официально»  и  разместить  на
официальных  Интернет-сайтах  Совета  депутатов  Северодвинска  и  Администрации
Северодвинска.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

                               М.А.
Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ